

平成 26 年 5 月 20 日

各 位

会 社 名 N K S J ホールディングス株式会社
代表者名 取締役社長 櫻田 謙悟
(コード：8630、東証第一部)

定款一部変更に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、平成 26 年 6 月 23 日開催予定の第 4 回定時株主総会に定款一部変更について付議することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

1. 変更の目的

当社は、平成 26 年 1 月 31 日付「損保ジャパン・日本興亜損保の合併を踏まえた当社および直接出資子会社の商号変更」にて公表したとおり、グループブランドの強化によるグループの成長の加速を目的として、平成 26 年 9 月 1 日よりグループ名を「損保ジャパン日本興亜グループ」に変更いたします。これにともない、現行定款第 1 条（商号）を変更し、当社の商号を「損保ジャパン日本興亜ホールディングス株式会社」とするものであります。

2. 変更の内容

変更の内容は次のとおりであります。

(下線は変更箇所を示します。)

現行定款	変更定款案
(商号) 第 1 条 当社は、 <u>N K S J</u> ホールディングス株式会社と称する。 2 英文では、 <u>N K S J</u> Holdings, Inc. と表示する。 第 2 条～第 42 条 (略) (新設)	(商号) 第 1 条 当社は、 <u>損保ジャパン日本興亜</u> ホールディングス株式会社と称する。 2 英文では、 <u>Sompo Japan Nipponkoa</u> Holdings, Inc. と表示する。 第 2 条～第 42 条 (現行どおり) <u>附 則</u> <u>第 1 条 第 1 条の変更は、平成 26 年 9 月 1 日から実施する。なお、本附則は、第 1 条の変更の実施日経過後、これを削除する。</u>

3. 日程

定款変更のための株主総会開催日 平成 26 年 6 月 23 日 (予定)
定款変更の効力発生日 平成 26 年 9 月 1 日 (予定)

以上